dununeHko AnekcaHap lOpbeBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

84/07-25

85/07-25

86/07-25

87/07-25

88/07-25

89/07-25

90/07-25

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

YO «PunnneHkKo
AnekcaHpp
OpbeBuny»

YMNO «dunnneHko
AnekcaHpp
HOpbeBny»

YO «PunnneHko
AnekcaHpp
OpbeBuny»

YMNO «dunnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBuny»

YO «PunnneHkKo
AnekcaHpp
KOpbeBuY»

YMNO «dunnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBny»

YO «PunnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBuY»

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

CBepeHusn

dunnmneHko AnekcaHap KOpbeBuy

003990

11.03.2008

06bekKT
OLEeHKHM

TpaHcnopTHoe

CpencTso

TpaHcnopTHOe

cpencTseo

TpaHcnopTHoe

CpencTeo

TpaHcnopTHOe

cpencTseo

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

CoopyxeHune

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



91/07-25

92/07-25

93/07-25

94/07-25

95/07-25

96/07-25

97/07-25

98/07-25

99/08-25

100/08-
25

101/08-
25

102/08-
25

YMNO «PunnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBny»

YMO «dunmnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBuy»

YMNO «dPunnneHkKo
AnekcaHpp
HOpbeBuny»

YMO «dunmnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBnY»

YMNO «dunnneHko
AnekcaHpp
HOpbeBuny»

4O «dununeHko
AnekcaHpp
KOpbeBnY»

YMNO «PunnneHko
AnekcaHpp
HOpbeBuny»

4YIMO «dununeHko
AnekcaHpp
KOpbeBny»

YMNO «PunnneHkKo
AnekcaHpp
HOpbeBuny»

4O «®dununeHko
AnekcaHgp
KOpbeBny»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp
IOpbeBuny»

4O «dununeHko
AnekcaHpp
KOpbeBny»

11.07.2025

11.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

11.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMerbHbIN
y4acToK

Xunon nom

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Hexxunoe
nometleHune

Hexxunnoe
nomMmewleHmne

OBm>xnmoe
MMYLLIECTBO

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

Hexxnnoe
nomMmewgeHmne

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOoBUMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0O
nMyLlecTBa



103/08-
25

104/08-
25

105/08-
25

106/08-
25

107/08-
25

108/08-
25

109/08-
25

110/08-
25

111/08-
25

112/08-
25

113/08-
25

114/08-
25

YMNO «PunnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBny»

YO «PunnneHkKo
AnekcaHpp
KOpbeBuy»

YMNO «dPunnneHkKo
AnekcaHpp
HOpbeBuny»

YO «PunnneHkKo
AnekcaHpp
KOpbeBnY»

YMNO «dunnneHko
AnekcaHpp
HOpbeBuny»

YMNO «PunnneHkKo
AnekcaHpp
KOpbeBnY»

YMNO «PunnneHko
AnekcaHpp
HOpbeBuny»

YMNO «PunnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBny»

YMNO «PunnneHkKo
AnekcaHpp
HOpbeBuny»

YMNO «PunnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBny»

YMNO «dunnneHko
AnekcaHpp
IOpbeBuny»

YMNO «PunnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBny»

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeacTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Hexxnnoe
30aHue

Hexxunnoe
3aHne

Hexxunnoe
34aHune

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



115/08-
25

116/08-
25

117/08-
25

118/08-
25

119/08-
25

120/08-
25

121/08-
25

122/09-
25

123/09-
25

124/09-
25

125/09-
25

126/09-
25

YMNO «PunnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBny»

YMO «dunmnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBuy»

YMNO «dPunnneHkKo
AnekcaHpp
HOpbeBuny»

YMO «dunmnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBnY»

YMNO «dunnneHko
AnekcaHpp
HOpbeBuny»

4O «dununeHko
AnekcaHpp
KOpbeBnY»

YMNO «PunnneHko
AnekcaHpp
HOpbeBuny»

4YIMO «dununeHko
AnekcaHpp
KOpbeBny»

YMNO «PunnneHkKo
AnekcaHpp
HOpbeBuny»

4O «®dununeHko
AnekcaHgp
KOpbeBny»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp
IOpbeBuny»

4O «dununeHko
AnekcaHpp
KOpbeBny»

18.08.2025

18.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

04.09.2025

10.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

Hexxunoe
34aHune

3eMerbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe
30aHune

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

Hexxunnoe
nomellyeHue

Hexxunnoe
30aHue

CoopyxeHune

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaoBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOoBUMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0O
nMyLlecTBa



127/09-
25

128/09-
25

YMNO «PunnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBny»

YMO «dunmnneHko
AnekcaHpp
KOpbeBuy»

23.09.2025

26.09.2025

TpaHcnopTHOe

PbiHOYHas
cpencTBeo
Hexxunnoe

PblHOYHaA
34aHne

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU



