Филипенко Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Филипенко Александр Юрьевич 003990			
						Номер в реестре членов РОО
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
84/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	09.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
85/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	09.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
86/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	09.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
87/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	09.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
88/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	10.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
89/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	10.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
90/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	11.07.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости	

91/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	11.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
92/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	11.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
93/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	17.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
94/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.07.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
96/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.07.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
97/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	24.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
98/07-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
99/08-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	11.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
100/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
101/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
102/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

103/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
104/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
105/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
106/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
107/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
108/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
109/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
110/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
111/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
112/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
113/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
114/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости

115/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
116/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
117/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
119/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
120/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	25.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
121/08- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	28.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
122/09- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	04.09.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
123/09- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	10.09.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
124/09- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	23.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
125/09- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	23.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
126/09- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	23.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

127/09- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	23.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
128/09- 25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	26.09.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости